
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa świetlic wiejskich w Kurowie Wielkim i Dzikowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gaworzyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647587

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 95

1.4.2.) Miejscowość: Gaworzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-180

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.kubas@gaworzyce.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gaworzyce.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00207901

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00187331

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności technicznej lub zawodowej, tj.
a) posiadają doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia tzn. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował jako generalny wykonawca,
w sposób należyty:
b) co najmniej 1 zamówienie polegające na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej budynku nie
mniejszej niż 60 m2, wyposażonego w odnawialne źródło energii typu pompa ciepła lub fotowoltaika wraz z
zagospodarowaniem terenu
co potwierdzi w wykazie wykonanych robót i referencjami.
c) dysponują lub będą dysponować:
– Kierownik budowy: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi, oraz doświadczenie
polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy dla jednego zadania inwestycyjnego polegającego na budowie budynku
użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej budynku nie mniejszej niż 60 m2, wyposażonego w odnawialne źródło
energii typu pompa ciepła lub fotowoltaika wraz z zagospodarowaniem terenu
- Kierownik robót sanitarnych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie umożliwiającym kierowanie robotami objętym postępowaniem,
Kierownik robót elektrycznych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie w zakresie umożliwiającym kierowanie robotami objętym
postępowaniem dla sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207901/01 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1) zdolności technicznej lub zawodowej, tj.
a) posiadają doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia tzn. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował jako generalny wykonawca,
w sposób należyty:
co najmniej 2 zamówienia, w tym jedno polegające na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej
budynku nie mniejszej niż 60 m2 wraz z zagospodarowaniem terenu oraz jedno zadanie obejmujące dostawę oraz montaż
wraz z uruchomieniem odnawialnego źródła energii typu pompa ciepła lub fotowoltaika.”
co potwierdzi w wykazie wykonanych robót i referencjami.
b) dysponują lub będą dysponować:
– Kierownik budowy: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi, oraz doświadczenie
polegające na pełnieniu funkcji kierownika budowy dla jednego zadania inwestycyjnego polegającego na budowie budynku
użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej budynku nie mniejszej niż 60 m2, wyposażonego w odnawialne źródło
energii typu pompa ciepła lub fotowoltaika wraz z zagospodarowaniem terenu
- Kierownik robót sanitarnych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie umożliwiającym kierowanie robotami objętym postępowaniem,
Kierownik robót elektrycznych: osoba posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie w zakresie umożliwiającym kierowanie robotami objętym
postępowaniem dla sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-22 11:00

Po zmianie: 
2023-05-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-22 11:30

Po zmianie: 
2023-05-29 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-20

Po zmianie: 
2023-06-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00207901/01 z dnia 2023-05-09

2023-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa świetlic wiejskich w Kurowie Wielkim i Dzikowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gaworzyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647587
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 95
	1.4.2.) Miejscowość: Gaworzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-180
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.kubas@gaworzyce.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gaworzyce.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00207901
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00187331
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



